檔    號：

保存年限：

中醫門診醫療服務審查執行會台北區分會 函

會址：新北市板橋區板新路 107號 3樓

                                              電話：(02)2958-0721

                                              傳真：(02)2956-3878

 聯絡人：范力升

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 111年 9月 21日

發文字號：中執會台北(7)益字第 051號

速    別：普通件

附    件：如說明

主  旨：本會訂於 111 年 10 月 30 日（星期日）8 時 30 分至 17 時 20

分假台北市中醫師公會會館舉辦「中醫門診總額專案計畫繼

續教育研討會」影音課程，請貴會轉知會員踴躍報名參加。

說  明：

一、 課 程 採 網 路 報 名 ， 欲 參 加 者 請 上 網 ( 網 址 ：

http://bit.ly/2LQsqMq) 或掃描 QR Code 填寫報名資料，報名

截止日至 111 年 10 月 26 日(星期三)中午 12:00 止。

二、 旨揭課程相關資訊請參閱附件。

正本：台北市中醫師公會、新北市中醫師公會、基隆市中醫師公會、宜蘭縣中醫師公會

副本：

主任委員

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

【中醫門診總額專案計畫繼續教育研討會】

◎ 主辦單位：中華民國中醫師公會全國聯合會

◎ 承辦單位：中醫門診醫療服務審查執行會台北區分會

◎ 協辦單位：台北市、新北市、基隆市、宜蘭縣中醫師公會

◎ 舉辦地點：台北市中醫師公會會館(台北市中正區青島西路 11 號 14 樓)

◎ 舉辦日期：111 年 10 月 30 日(星期日) 08:30 - 17:20

◎ 注意事項：

課程 時間 費用

【上午】特定門診專案計畫課程 08:30-12:50 $600(無積分)

【下午】西醫住院暨醫院專案計畫課程

(限醫院中醫部門之中醫師且須

執業滿三年以上。)

13:00-17:20 $600(無積分)

1. 參加對象：

【上午】場次限中醫師參加。

【下午】限醫院中醫部門之中醫師且須執業滿三年以上。

2. 課程說明：

中醫門診總額特定門診專案計畫以診所為主，含兒童過敏性鼻炎計

畫、提升孕產計畫、癌症門診(原為：乳、肝癌)計畫、中醫第四部第

八章(小兒氣喘、小兒腦麻、腦血管及顱腦損傷)。

3. 收費標準：

一律匯款繳費，報名費為一場次600元，臨櫃現金匯款請註明醫師姓

名(網路報名時帳號末5碼一欄可輸入0)，ATM或網路轉帳請於網路報

名時輸入匯款帳號後5碼；課前欲退款者，酌收手續費200元，課後不

予退款；如因疫情取消辦理全額退費。

戶名：社團法人台北市中醫師公會

帳號：5029-01-262168-60

(彰銀009萬華分行5029)

4. 報名方式：

一律採網路報名，有匯款才算報名成功

（請上網或以手機掃描以下 QR Code

填寫報名資料，網址：http://bit.ly/2LQsqMq）。

5. 報名截止：

111年 10 月 26 日(星期三) 12：00；逾期報名欲參加者，請當日至現場報

名，惟現場報名恕不提供講義。

6. 相關規定：

依據中醫師公會全聯會規定，影音課程不提供積分，僅有修習資格，故

無法申請繼續教育點數；課程結束後，請備妥各計畫申請書(中醫第四部

第九章除外)，以院所為單位於每年 3、6、9、12 月當月月底前向中醫師

公會全國聯合會提出申請(同一醫師申請同一計畫於不同院所執業，需要

多份申請書)。

7. 連絡電話：

中執會台北區分會 02-2958-0721，范先生。

【上午】門診課程 - 程序表

時間 題目 講師

08:30 - 08:50 報到、領取資料

08:50 - 09:00 主席、來賓致詞

09:00 - 09:50
乳癌、肝癌門診加強照護計畫

實務分享

盛唐中醫診所

凌誌遠醫師

09:50 - 10:40
過敏性鼻炎臨床診治暨中醫兒童

過敏性鼻炎照護試辦計畫實務分享

臺北市立聯合醫院

劉佳祐醫師

10:40 - 10:50 休息

10:50 - 11:40 不孕症臨床診治
中國醫藥大學附設醫院

蘇珊玉醫師

11:40 - 12:30

中醫支付標準第四部第九章
特定疾病門診加強照護及

各專案 VPN登錄實務分享

中山醫學大學附設醫院

許世源醫師

12:30 - 12:50 綜合討論

【下午】醫院課程 - 程序表

時間 題目 講師

13:00 - 13:20 報到、領取資料

13:20 – 13:30 主席、來賓致詞

13:30 - 14:20 癌症患者臨床診治
大林慈濟醫院

葉家舟 主任

14:20 - 15:10
1.癌症門診延長照護計畫實務分享

2.新計畫說明--中醫急症處置

高雄長庚紀念醫院

蔡明諺 主任

15:10 - 15:20 休息

15:20 - 16:10
腦血管、顱腦損傷

及脊髓損傷患者臨床診治

高雄長庚紀念醫院

胡文龍 主任

16:10 - 17:00
西醫住院病患中醫特定疾病

輔助醫療計畫實務分享

高雄長庚紀念醫院

胡文龍 主任

17:00 - 17:20 綜合討論